
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В связи с началом выездной профильной смены биолого-химического 

направления ГОБОУ "Центр поддержки одаренных детей "Стратегия" и на 

основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в ГОБОУ "Центр поддержки одаренных 

детей "Стратегия" на период с 19.10.2017 г. по 31.10.2017  г. в соответствии с 

группами комплектования: 

№ 

пп 

Муниципалитет Ф.И.О 

обучающегося 

Образовательная организация Класс 

ХИМИЯ 8-9 классы 

1.  г. Липецк Шацких Сергей 

Александрович 

МБОУ СШ № 31 г. Липецка 9 класс 

2.  г. Липецк Книженко Егор 

Сергеевич 

МБОУ Гимназия №1 г. Липецка 9 класс 

3.  г. Липецк Милойкович 

Лилия 

Александровна 

МАОУ СШ № 48 г. Липецка 9 класс 

4.  г. Липецк Жданова Мария 

Сергеевна 

МБОУ гимназия № 12 города 

Липецка 

9 класс 

5.  г. Елец Кутенко Мария 

Юрьевна 

МБОУ "СШ №12 г. Ельца" 9 класс 

6.  г. Елец Кривоносова 

Алена Игоревна 

МБОУ "Гимназия № 97 г. Ельца" 9 класс 

7.  Грязинский р-н Талицких Алина 

Романовна 

МБОУ СОШ№9 г. Грязи 9 класс 

8.  г. Липецк Кузнецова 

Влада 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 20 г. Липецка 9 класс 

9.  г. Липецк Вовденко МАОУ СОШ № 20 г. Липецка 9 класс 

Управление образования и науки 

Липецкой области  

Государственное областное бюджетное 

образовательное учреждение  

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»  

(ГОБОУ «Центр поддержки одаренных  детей 

«Стратегия») 

 

П Р И К А З 

«19» октября 2017 г. № 275 

«О зачислении обучающихся» 



Дмитрий 

Андреевич 

10.  г. Липецк Колосов 

Григорий 

Александрович 

МБОУ «Гимназия № 64» города 

Липецка 

9 класс 

11.  г. Липецк Коростелева 

Анна 

Дмитриевна 

МБОУ СШ № 33 г. Липецка 9 класс 

12.  г. Липецк Истомин 

Родион 

Андреевич 

МАОУ СШ № 55 г. Липецка 

"Лингвист" 

8 класс 

13.  Добринский р-н Ерѐмин 

Александр 

Викторович 

муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

"Гимназия имени Героя 

Советского Союза Ивана 

Михайловича Макаренкова" 

9 класс 

14.  г. Липецк Леликова 

Ульяна 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 46 г. Липецка 8 класс 

15.  г. Елец Клокова Ольга 

Александровна 

СОШ № 12 8 класс 

ХИМИЯ - 10-11 классы 

1.  г. Липецк Авдеева  

Светлана  

Алексеевна 

МБОУ «Гимназия № 64» города 

Липецка 

10 

класс 

2.  Тербунский р-н Белгородцева 

Маргарита 

Александровна 

МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны 10 

класс 

3.  Лев-

Толстовский р-

н 

Хошбекян Пѐтр 

Миясникович 

МБОУ им.Л.Н.Толстого 10 

класс 

4.  г. Елец Степанищева 

Ульяна 

Васильевна 

"МБОУ Лицей №5 г.Ельца" 11 

класс 

5.  Елецкий р-н Клокова 

Екатерина 

Игоревна 

МБОУ СОШ п. Солидарность 11 

класс 

6.  Грязинский р-н Новикова  

Валерия 

Игоревна 

МБОУ СОШ№9 г. Грязи 10 

класс 

7.  Липецкий р-н Толмачѐва 

Арина 

Эдуардовна 

МБОУ гимназия с.Боринское 10 

класс 



8.  г. Липецк Саблин Михаил 

Сергеевич 

МБОУ гимназия № 12 города 

Липецка 

10 

класс 

9.  г. Липецк Казакова Ольга 

Владимировна 

МБОУ Гимназия №1 г. Липецка 10 

класс 

10.  г. Липецк Симонова 

Виктория 

Михайловна 

МАОУ СОШ №20 11 

класс 

11.  Лев-

Толстовский р-

н 

Михо Дарья 

Олеговна 

МБОУ им Л.Н.Толстого 10 

класс 

12.  г. Липецк Данилова 

Виктория 

Андреевна 

МБОУ лицей № 66 г. Липецка 10 

класс 

13.  г. Елец Стейч 

Анастасия 

Витальевна 

МБОУ СШ № 10 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

11 

класс 

14.  г. Липецк Китаева 

Елизавета 

Андреевна 

МБОУ гимназия № 12 города 

Липецка 

11 

класс 

15.  г. Липецк Лемешкина 

Александра 

Дмитриевна 

МБОУ гимназия № 12 города 

Липецка 

11 

класс 

16.  Липецк Хрюкин 

Михаил 

Александрович 

МАОУ СОШ 20 11 

класс 

БИОЛОГИЯ 10-11 классы 

1.  г. Липецк Сафрин Михаил 

Викторович 

МБОУ «Гимназия № 64» города 

Липецка 

10 

класс 

2.  г. Елец Устименко 

Георгий 

Андреевич 

МБОУ "Гимназия № 11 г. Ельца" 10 

класс 

3.  г. Елец Козлова 

Виолетта 

Сергеевна 

МБОУ СШ №12  11 

класс 

4.  Задонский р-н Ромаментьева 

Елена 

Владимировна 

МБОУ СОШ с.Хмелинец 11 

класс 

5.  Добринский р-

н 

Безымянных 

Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №2 11 

класс 

6.  г. Липецк Пастухова 

Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ СШ № 70 г. Липецка 10 

класс 



7.  Лебедянский р-

н 

Пенькова 

Маргарита 

Юрьевна 

МБОУ СОШ с.Куймань 11 

класс 

8.  Лебедянский р-

н 

Кондрашова 

Мария 

Михайловна 

МБОУ "СОШ №2 имени Героя 

Советского Союза генерал-

майора Ивана Ивановича 

Жемчужникова" г. Лебедяни 

Липецкой области 

11 

класс 

9.  Грязинский р-н Козинская 

Юлия 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа п. 

свх. Прибытковский 

11 

класс 

10.  Елецкий р-н Орлова  Элина 

Викторовна 

МБОУ СОШ п.Солидарность 10 

класс 

11.  г. Липецк Кузина 

Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ СШ № 70 г. Липецка 10 

класс 

12.  Лев-

Толстовский р-

н 

Марухина 

Анастасия 

Викторовна 

МБОУ им. Л. Н. Толстого 10 

класс 

13.  Лев-

Толстовский р-

н 

Калинина Алѐна 

Андреевна 

МБОУ им. Л. Н. Толстого 10 

класс 

14.  Лев-

Толстовский р-

н 

Омариева 

Патима 

Рамазановна 

МБОУ им. Л. Н. Толстого 10 

класс 

15.  Измалковский 

р-н 

Шамрина 

Анастасия 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 1 с. Измалково 9 класс 

БИОЛОГИЯ 8-9 классы 

1.  Грязинский р-н Ряжских 

Тимофей 

Сергеевич 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 

г. Грязи Липецкой области 

8 класс 

2.  Лебедянский р-

н 

Измайлова 

Анастасия 

Вадимовна 

МБОУ СОШ №3 г.Лебедянь 9 класс 

3.  Грязинский р-н Романченко 

Кристина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ  № 10 Г. Грязи 

Липецкой области 

8 класс 



4.  Усманский р-н Кудинова Ирина 

Сергеевна 

МБОУСОШ с. Девица 8 класс 

5.  Добринский р-

н 

Черномырдина 

Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №2 9 класс 

6.  Усманский р-н Медведева 

Ксения 

Дмитриевна 

МБОУСОШ с. Девица 8 класс 

7.  Чаплыгинский 

р-н 

Агафонова 

Дарья Павловна 

МБОУ СШ №1 имени Героя 

Советского Союза Кузнецова 

Николая Алексеевича г. 

Чаплыгина 

9 класс 

8.  Добринский р-

н 

Леньшина 

Анастасия 

Анатольевна 

муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

"Гимназия имени Героя 

Советского Союза Ивана 

Михайловича Макаренкова" 

8 класс 

9.  Лебедянский р-

н 

Ермолина Зоя 

Андреевна 

МБОУ СОШ с.Мокрое 8 класс 

10.  Усманский р-н Красновская 

Ксения 

Геннадиевна 

МБОУ СОШ №2 9 класс 

11.  Усманский р-н Свистунов 

Кирилл 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 2 9 класс 

12.  г. Елец Власенко 

Александра 

Юрьевна 

МБОУ "Гимназия №11 г. Ельца" 9 класс 

13.  Измалковский 

р-н 

Стаханова 

Ирина 

Алексеевна 

МБОУСОШ №1 с. Измалково 9 класс 

14.  Усманский р-н Исаева Лейла 

Расуловна 

МБОУ СОШ № 2 9 класс 

15.  Усманский р-н Трубников Егор 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №2 г. Усмани 9 класс 

ЭКОЛОГИЯ 8-10 классы 

1.  Грязинский р-н Кольчак София 

Денисовна 

МБОУ СОШ с.Б-Самовец 

Грязинского муниципального 

района Липецкой области 

8 класс 

2.  Грязинский р-н Голышкин 

Данила 

Сергеевич 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. 

8 класс 



Большой Самовец  

3.  г. Елец Коверник 

Андрей 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 8 класс 

4.  г. Елец Перцева 

Василиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 8 класс 

5.  г. Елец Селезнѐва 

Лилия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 10 

класс 

6.  г. Елец Тюшева 

Елизавета 

Александровна 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 10 

класс 

7.  г. Елец Карасѐва 

Маргарита 

Александровна 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 10 

класс 

8.  г. Елец Цедов Иван 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 24 г. Ельца 10 

класс 

9.  г. Елец Андреева 

Ксения 

Николаевна 

МБОУ «Лицей № 5 города 

Ельца» 

9 класс 

10.  г. Елец Наумова 

Елизавета 

Ивановна 

МБОУ «Лицей № 5 города 

Ельца» 

9 класс 

11.  г. Елец Тулупова 

Валерия 

Романовна 

МБОУ «Лицей № 5 города 

Ельца» 

9 класс 

12.  г. Елец Малолеткина 

Елена 

Васильевна 

МБОУ «Лицей № 5 города 

Ельца» 

10 

класс 

13.  г. Елец Литвинова 

София Павловна 

МБОУ «Лицей № 5 города 

Ельца» 

9 класс 

14.  Усманский р-н Кысса 

Анастасия 
МБОУ СОШ с.Завальное 10 

класс 

15.  Усманский р-н Прохорченко 

Александра 
МБОУ СОШ №2 г.Усмани 8 класс 

 

 

И.о. директора                                                                                   Е.В. Беляев 

 

 


